
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 38 

13 год 35 хв 

 

«20» жовтня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від Стець Валентини Іванівни, кандидата на 

посаду Чумаківського сільського голови Дніпровського району Дніпропетровської 
області  на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 
 
До  Чумаківської сільської територіальної виборчої комісії Дніпровського району 

Дніпропетровської області 19.10.2020 року надійшло подання  від Стець Валентини Іванівни, 

кандидата  на посаду Чумаківського сільського голови Дніпровського району Дніпропетровської 

області, разом з іншими документами щодо реєстрації офіційних спостерігачів на перших 

місцевих виборах 25 жовтня 2020. 

Розглянувши зазначені документи, Чумаківська сільська територіальна виборча комісія 

Дніпровського району Дніпропетровської області встановила їх відповідність вимогам  чинного 

законодавства, , керуючись ст. 239 Виборчого Кодексу України, Чумаківська сільська територіальна 

виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Стець Валентини Іванівни, кандидата  на посаду 

Чумаківського сільського голови Дніпровського району Дніпропетровської області  на перших 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року. Згідно Додатку № 1 до цієї постанови. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення встановленої форми видати офіційним спостерігачам  не 
пізніше 23 жовтня 2020 року. 

3. Цю постанову вивісити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії у 

терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, а 

також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
 Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


 

Додато к № 1 до постанови №38 від 20.10.2020 

№ 

з/п 

Прізвище,  

власне ім’я 
(усі власні імена) 

та по батькові  

(за наявності) 

Число, місяць,  
рік народження 

(чч.мм.рррр.) 

Громадянство 

Місце  
роботи 

(заняття) 

Займана 
посада 

 

Адреса для 

листування 

Контактний 

номер телефону 
та адреса 

електронної 

пошти 

Відомості про 

відсутність судимості за 

вчинення тяжкого або 
особливо тяжкого 

злочину,  кримінального 

правопорушення  проти 
виборчих прав громадян 

чи  корупційного 

кримінального 
правопорушення, що не 

погашена або не знята в 

установленому законом 
порядку 

1 

 

Тронько 

Вячеслав 

Вікторович 

 

23.05.1989 
Громадянин 

України 

Індивідуаль

на 

адвокатська 
діяльність 

Адвокат 

51026, 

Дніпропетровська 

область, місто 

Новомосковськ, вул. 

М. Гребенюка, 

будинок 4 

 

 

(067) 160-88-86 

 

 
Судимість відсутня 

2 

 

Зарвій Руслан 

Леонідович 

 

22.02.1990 

 

 

Громадянин 
України 

Індивідуаль
на 

адвокатська 

діяльність 

Адвокат 

49000, 

Дніпропетровська 

область, місто Дніпро, 

вулиця Липова 

будинок 22, квартира 

5 

 

 

(068) 787-56-59 

 

Судимість відсутня 

3 

 

Миронова 

Валерія 

Валеріївна 

 

08.10.1996 

 

 
Громадянка 

України 
Індивідуаль

на 

адвокатська 

діяльність 

 

Помічник 

адвоката 

Вишневськ

ого В.І. 

 

49000, 

Дніпропетровська 

область, місто Дніпро, 

вулиця Орська, 

будинок 3 

 

 

(093) 166-58-25 Судимість відсутня 

4 

 

Лиженко  

Дмитро 

Сергійович 

 

16.01.1995 

 

Громадянин 
України ТОВ 

«Мистецтв
о права» 

 

Юрист  

 

49108, 

Дніпропетровська 

область, місто Дніпро, 

вулиця Поштова, 

будинок 23 

 

(096) 483-67-59 
Судимість відсутня 

5 

 

Заніздра 

Юрій Іванович 

 

25.07.1990 

 

 

Громадянин 
України 

АТ 

«Дніпропет
ровський 

завод 

прокатних 
валків» 

Слюсар –

інструмент

альник 

 

49000, 

Дніпропетровська 

область, місто Дніпро, 

вулиця 

Дирижабельна, 

будинок 36 

 

 

(093) 375-13-45 
Судимість відсутня 

 

tel:+38(068)787-56-59

